ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BẾN LỨC

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Lức, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích tiêu biểu trong học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẾN LỨC
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy tại tờ trình số 48-TTr/BTG
20/11/2023 và ý kiến đề xuất của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 10 tập thể

và 21 cá nhân đã có thành tích tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo
đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2023 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,
Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy và các
tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu.VT,m

CHỦ TỊCH

Lê Thành Út

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T07:08:37+0700
	Tỉnh Long An
	Đặng Cửu Long<cuulong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-24T07:26:40+0700
	Long An
	Lê Thành Út<ltut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:05:05+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Bến Lức<benluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:05:05+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Bến Lức<benluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:05:06+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Bến Lức<benluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:05:29+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Bến Lức<benluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!